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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD’nin Uluslararası Ticaret Mahkemesi Trump’ın getirdiği gümrük tarifelerinde yasal yetkisini 
aştığına hükmederek tarifelerin uygulanmasını engelleme kararı aldı. Mahkeme’den çıkan karar ve çip 
üreticisi Nvidia’nın gümrük tarifelerinin gelirleri üzerinde yaratması beklenen kayba rağmen ilk mali 
çeyrekte güçlü bir bilanço sonucu ile olumlu gelir tahminlerini açıklaması ardından piyasalarda risk 
iştahı pozitif seyrediyor. Asya endeksleri alıcılı seyrederken, ABD ve Avrupa vadelilerinde de pozitif 
seyirler izliyoruz. Diğer taraftan ABD endeksleri Nvidia bilançosu öncesinde dün satıcılı kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,58, S&P500 %0,56 ve Nasdaq %0,51 değer kaybı ile günü tamamladı. 
 
Fed’in 6-7 Mayıs tarihli FOMC toplantısına ilişkin tutanaklarda üyeler artan belirsizlik ortamında faiz 
oranlarındaki ayarlamalar konusunda sabırlı olunması gerektiğinin altını çizdi. Hem işsizlik hem 
enflasyon risklerinin arttığını değerlendiren Fed üyelerinin ortak endişesi enflasyonun beklenenden 
kalıcı olma ihtimali oldu. Tutanaklar Fed’den yakın zamanda bir faiz indirimi adımı gelmeyeceğini teyit 
eder nitelikte olurken, bugün de ABD’de yılın ilk çeyreğine ilişkin GSYH verilerinin ikinci okumaları 
açıklanacak. Öncü okumada ABD ekonomisinin yıllıklandırılmış bazda %0,3 daraldığına işaret eden 
verilerde revizyon beklenmiyor. Bugün ayrıca haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve bekleyen konut 
satışları verilerini de takip edeceğiz. Bu sabah dolar endeksi 100,2, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,50 
seviyelerinde hareket ediyor. Avrupa tarafında bugün sakin bir veri akışı beklenirken, EURUSD 1,1245 
seviyelerine geri çekilmiş bulunuyor. 
 
BIST100 endeksi bankacılık ve ulaştırma gibi sektörlerdeki pozitif seyre karşın dün günü ekside 
tamamlayarak negatif kapanışları dördüncü güne taşıdı. Günü %0,39 düşüşle 9.177 seviyesinden 
tamamlayan endekste işlem hacmi 63,7 milyar TL oldu. Bu sabah 39,11 seviyelerine yükselen 
dolar/TL’de yukarı yönlü baskının devam ettiğini görüyoruz. Geçtiğimiz hafta 294 seviyelerine kadar 
gerileyen 5 yıllık CDS primi ise 310 seviyelerine gelmiş bulunuyor. 
 
ABD’nin gümrük tarifelerine yönelik endişelerin azalması güvenli liman ons altında zayıflık yaratıyor. 
Bu sabah 3.245$ seviyelerine gerileyen altın 3.270$ seviyelerinden işlem görüyor. Ons gümüş ise 
32,69$ seviyelerine gerilemesi ardından 33,23$ seviyelerine toparlanmış bulunuyor. Brent petrol 
65,9$, Bitcoin ise 107.000$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,1294–1,1345, aşağı yönde 1,1201–1,1131 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3466–1,3593, aşağı yönde 1,3376–1,3206 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.294$–3.327$, aşağı yönde 3.222–3.154$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 33,56$–34,00$, aşağı yönde 32,72$–32,27$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.105$–1.134$, aşağı yönde 1.067-1.035$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 39,2500, aşağı yönde MOST indikatörü 38,2686 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.291–9.395, aşağı yönde 9.093–8.872 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi (mlr $) Nisan -12,0 -7,2

15:30 ABD GSYH - Çeyreksel (Yıllıklandırılmış) (%) 1Ç25-2 -0,3 -0,3

15:30 ABD Kişisel Tüketim (%) 1Ç25-2 1,7 1,8

15:30 ABD GSYH Fiyat Endeksi - Çeyreklik (%) 1Ç25-2 3,7 3,7

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin) 24-May 230 227

17:00 ABD Bekleyen Konut Satışları - Aylık (%) Nisan -1,0 6,1

17:00 ABD Bekleyen Konut Satışları - Yıllık (%) Nisan -0,1

Fed Üyelerinden Barkin, Goolsbee, Daly ve Logan'ın Konuşmaları

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, ekonomik güven endeksi nisan ayında 96,6 iken, mayıs ayında 96,7 değerini aldı. 

 JPMorgan, enflasyon beklentilerinin yukarı gittiğine ve faiz indirimlerinin ötelendiğine işaret ederek MSCI Türkiye için tavsiyesini "ağırlığını artır"dan "nötr" 

seviyesine indirdi. Düşük yabancı sahipliği ve düşük değerlemelerin hisse senedi piyasası için orta vadede güçlü yükselişe işaret ettiğini belirten JPMorgan, 

diğer taraftan Türk lirasında hızlı değer kaybının hisse senedi piyasası için önemli bir kısa vadeli risk olmaya devam ettiğini vurguladı. 

 

Avrupa 

 Almanya'da mayıs ayında işsizlik oranı %6,3 olarak açıklandı. Öte yandan toplam işsiz sayısında dikkat çekici bir artış yaşandı. İşsiz sayısı, bir önceki aya 

göre tahminlerin üzerinde 34 bin kişi arttı. Bu, 2022’nin ortasından bu yana görülen en yüksek aylık artış oldu. 

 Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) nisan ayı tüketici beklentileri anketi sonuçlarına göre, Euro Bölgesi'ndeki tüketicilerin gelecek 12 ay için ortalama 

enflasyon beklentisi 0,2 puan artışla %3,1'e ulaştı. Böylece, enflasyon beklentisi geçen yılın şubat ayından bu yana en yüksek seviyeye çıktı. Ayrıca, 

tüketicilerin gelecek 3 yıl için enflasyon beklentisi %2,5 seviyesinde, gelecek 5 yıllık enflasyon beklentisi de %2,1 seviyesinde sabit kaldı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), Başkan Christine Lagarde'ın görev süresini tamamlamaya kararlı olduğunu bildirdi. Financial Times'ın WEF kurucusu Klaus 

Schwab'a dayandırdığı haberinde, Christine Lagarde'ın ECB’deki başkanlık görevinin süresini tamamlamadan WEF'in başkanlığına geçmeyi görüştüğü 

aktarılmıştı. 

 Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski ile Almanya Başkanı Friedrich Merz Berlin’de görüştü. Zelenski ile düzenlediği ortak basın toplantısında Merz, 

Almanya’nın silah üretimi ve tedarikine yönelik fonu artırma adımlarını ayrıntı vermeden duyurdu. Görüşmenin ardından Almanya Savunma Bakanlığı ise 

Almanya’nın Ukrayna’ya 5 milyar euroluk yeni askeri yardım yapılmasını kabul ettiğini açıkladı. 

 Basında yer alan bir habere göre İngiltere, ABD ile ticaret anlaşmasının uygulanmasını hızlandırmak için önümüzdeki hafta ABD ile görüşmelerde 

bulunacak. 

 

ABD 

 ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı geçen hafta %6,98 ile ocak ayından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Mortgage 

başvuruları ise geçen hafta önceki haftaya kıyasla %1,2 düştü. 

 ABD'de bankacılık sektörünün kârı, bu yılın ilk çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla %5,8 artarak 70,6 milyar dolara ulaştı. Açıklamada, bu artışa faiz dışı 

gelirlerdeki yükselişin öncülük ettiği aktarıldı. 

 Fed'in mayıs ayı toplantısına ait tutanaklar yayımlandı. Fed üyeleri, artan ekonomik belirsizlik ortamında faiz ayarlamaları konusunda sabırlı yaklaşımın 

uygun olacağını bildirdi. Açıklamada "Ekonomik görünüme dair netlik için bekleme pozisyonunda olmak gerekli" ifadesine yer verildi. İşsizlik ve enflasyon 

konusunda risklerin tarife etkisiyle mayıs ayında arttığı belirtildi. Katılımcıların neredeyse tamamı enflasyonun beklenenden daha kalıcı olma riski 

konusunda uyardı. FOMC üyeleri, dolar ve döviz swap hatlarının yenilenmesi yönünde oy kullandı. Bu üyeler, bu tür korelasyonlarda kalıcı bir değişimin 

veya ABD varlıklarının algılanan güvenli liman statüsünün azalmasının ekonomi üzerinde kalıcı etkileri olabileceğini belirttiler. 

 California merkezli çip üreticisi Nvidia, 2026 mali yılının ilk çeyreğine ilişkin finansal sonuçlarını açıkladı. Şirketin gelirleri %69 artışla 44,1 milyar dolar 

olarak 43,3 milyar dolarlık tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Net kâr söz konusu çeyrekte yıllık %26 artarak 18,8 milyar dolara yükseldi. Hisse başına net 

kâr ise bu dönemde 60 sentten 76 sente çıktı. Şirket ayrıca ikinci çeyrekte Çin'e ihracat düzenlemelerinden kaynaklı olarak 8 milyar dolarlık bir gelir kaybı 

yaşanacağını da duyurdu. 

 ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi, Başkan Donald Trump'ın diğer ülkelere getirdiği tarifelerde yasal yetkisini aştığına hükmederek, bu tarifelerin 

uygulanmasını engelleme kararı aldı. Söz konusu kararda, karşılıklılık esasına dayalı tarifelerin, ithalatı gümrük vergileri yoluyla düzenleme konusunda 

Uluslararası Acil Ekonomik Güçler Yasası (IEEPA) kapsamında Başkan'a tanınan yetkiyi aştığı belirtildi. 

 Goldman Sachs, ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi'nin Trump'ın tarifelerinin uygulanmasını engelleme kararının ekonomik veya politik belirsizliği 

artırdığını, ancak bu durumun, belirli sektörlerdeki tarife uygulamalarını doğrudan etkilemediğini değerlendirdi. 

 ABD Başkanı Donald Trump, Senato'nun gündemindeki vergi tasarısının bazı hükümlerinden memnun olmadığını söyleyerek, bunun müzakere edileceğini 

belirtti. 

 New York Fed, önümüzdeki ayın sonlarına doğru likidite sağlayan Standing Repo Facility- Daimî Repo Kolaylığı için sabah teklifleri ekleyeceğini duyurdu. 
Bankadan yapılan açıklamada, "Ek günlük sabah SRF operasyonları, SRF'nin para politikasının etkili bir şekilde uygulanmasını ve sorunsuz piyasa işleyişini 

destekleme kabiliyetindeki etkinliğini daha da artırmayı amaçlamaktadır" denildi. 

 ABD'li milyarder iş insanı Elon Musk, ABD Başkanı Donald Trump'a yaptığı danışmanlık görevinden ayrıldığını açıkladı. Musk, görev süresi boyunca başında 

bulunduğu Hükümet Verimliliği Departmanı'na (DOGE) ilişkin ise "DOGE misyonu zamanla daha da güçlenecek ve hükümet genelinde bir yaşam biçimine 

dönüşecek." değerlendirmesinde bulundu. 
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Asya 

 Güney Kore Merkez Bankası, ülkedeki uzun süren siyasi çalkantılar ve Trump’ın gümrük tarifeleriyle karşı karşıya kalınması nedeniyle politika faizini 25 baz 

puan düşürerek %2,75’ten %2,50’ye çekti. 

 Japonya Ekonomi Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, mayıs ayının ilk 10 gününde Japonya’nın ticaret açığı 601,5 milyar yen oldu. Geçen yılın 

aynı döneminde 1 trilyon 247,0 milyar yen açık verilmişti. İhracat %3,2 artışla 1 trilyon 825,5 milyar yen seviyesine çıkarken, ithalat %19,5 düşüşle 2 trilyon 

427,0 milyar yene indi. 

 Japonya, tarife müzakerelerinin bir parçası olarak ABD gemi inşa sanayiine yardım fonu teklif etti. 

 

Dünyadan 

 Avrupa Birliği (AB), Suriye'ye yönelik ekonomik yaptırımların kaldırılması kararının resmen kabul edildiğini, ayrıca yaptırım listesinden bankalar, ülkenin 

ekonomik toparlanması için önemli sektörlerde faaliyet gösteren şirketler ile medyadan 24 kuruluşu çıkardığını duyurdu. 

 Dünya Ekonomik Forumu (WEF), ekonomide korumacı politikalar ve tarifelerdeki dalgalanmaların yıl başından beri küresel ekonomik büyüme 

görünümünü kötüleştirdiği, artan belirsizliklerin uzun vadeli stratejik kararların ertelenmesine ve küresel ekonomide yapısal bir değişime yol açabileceği 

uyarısında bulundu. 

 Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Ukrayna'ya müzakereleri 2 Haziran'da İstanbul'da gerçekleştirmeyi teklif ettiklerini söyledi. 


